PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

BLIKE™
| DATE: 17210812008 |

A. Glenealitetet aktuale

EMER ADEL INMA

MBIEMER C E KA

ATESI MEZBAN

AMESI LIRIFE

DATELINDJE 1Z. 10, 188+

VENDLINDJE GOSE~DURRES
| VENDBANIM G oS E

NR. ID L 16047078 H#

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj&é nga t& dhénat e gjeneraliteilt tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodi Penal.)

bc ADELINA
MBEEMER Dic i

ATEST MEZAN

AMESI L i RIFE

DATELINDJE /7. 70. 7687
VENDLINDJE GCOSE — DUQQE’Q

ADELINA (LEKA
(emé&r, mbiem&r, nénshlrim)

e




Uné, ife né&nshkruari /a H D EL ! f\/ F}‘ C E K ﬁ , kam marré |

dijent dhe jam | vetédiish&m se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrter g [ drejtohet nj§ organi shtstéror dhe u
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

)] Pasqyﬂ"_ﬁmﬁ i &8 dh&nave 8 rreme n& ke Formular p8rb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} T& dh&nat e pasqyruara né k@t@ Formular rméwsh&r@h@w verifikimit t8 ploté, brenda |
dhe jashté Shqipérisd, nga organst shistérore dhe Pa‘@ﬁs&ar@n’ﬁa 8 Pérgfithshme.

¢) Me plotdsimin e két} Formulari, kam dhén# pé&igimin pér verifikimin & gdo t& dhéns
perscnale, pérfshiré gjurmit daktlloskoplike dhe gdo 8 dhénd tjetér hiometrike.

d) Pasqyrimi [ t& dhénave 8 pavérieta, 18 paplota, dhe t8 pasakia né k8té Formular

dhe refuzimi | depozitimit t&8 gjurméve - daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né cdo koh® nga kandidimizgjedhjafemérimi apo ushirimi i
- hétejshém I funksionit publik. '

@) Trajiimi | 18 dh8nave do t8 krybet né pérputhje me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen & f:@ dhénave personale.

- Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& papiota apo
té pasakta, konfirmoj sakigsiné e t& dnénave 18 pasqyruara né kété Formular,

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIOM TE
BEMET PAS! ESHTE PL@TESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII -

RDELINA CL%ﬁ
(emér, mbiemér, nénshknm;

PDELINB £ EY
(emé&r, mbiem&r, nénghikrim)

T e e —




1. A _Jeni dénuar ndonféhers me vendim gjygésor i& formés s& preré nga nj

Qgggggésw shaipiar ose | hual? {Vendos X pérbr p fg[ggesg :
o ] Jo |

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

& autoritet- 1

ADELINA _CEKH

(emé&r, mbiem&r, nénshkrinn)

~

s’




4. A keni gend ndonféherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér krverjen e
nf& vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO JO x

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

5. A &shit€ caltuar ndaj jush ndonjéhers mesé shirénguese e slourisé personale, né fugi Bl
ose fo? (Vendos X pérbri pérajigies) ' '

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

HDELINE (EKA

(emé&r, mbiem#r, nénshikrim)




6. A dshig

PO

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

[8shuar ndon
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

&heré ndaf

persomnit fuaf

njé urdh&r kérkimi ndérkombitar Nhur

JO

X

T

T

7. A &sht& marrg n

njéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet | huaj?

{(Me périashtim 6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave 16 emigracionit gé

PO

né me rregullat e gén

kané t6 béj o] genanimii apo nyrje-gal
X pérbii pérgjigies)

rirnit apo h

Jo [X]
ADELINA

lies né njé territor 16 nié shieli 16 huaj) (Vendos

C Ek

(em&r, mbiemér, n&nshkrim)

5




8. A kenl jetuar ndoniéhers fashi& ierritorit i
muaf? (Vendos X pérbi pérgligies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Republits s& Shqip&ris& pér mé shumé se 1

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieia, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dh&nave 18 pasqyruara né kété Formular.

1 b e e

ADELINA _ CEKH

{emér, mbiemér, hénshkrim}

Shénim: Né rast referimi i& akieve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 8 tyre kétjj Formulari.

Néss pfesé 1§ caktuara t8 Formularit jané té pamjartueshime pér deklarimin e t8 dhénave, shio éq
pjesé sa Ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

HDELING (EKH

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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